
WHG A3.W2 
2-ZIMMERWOHNUNG 
3. OG MITTE 
 
 
Maßstab ca. 1:100

H AT T E R S H E I M E R  H O E F E   
 
HAUS A  
AN DER ÖLMÜHLE 17

Sämtliche Flächenangaben sind ca. Werte . Das dargestellte Mobiliar 
ist nicht Teil des Mietgegenstandes . Die Küche ist im Mietpreis ent-
halten  . Die Darstellung von Küchengeräten und die Aufteilung des 
Küchenmobiliars ist verbindlich . Die Darstellung und Aufteilung von 
Bodenbelägen ist unverbindlich. 

Tectareal Premium GmbH 
Norbertstraße 3-5 

45131 Essen

2-ZIMMERWOHNUNG  
 
Diele 
Wohnen/Essen 
Küche 
Hauswirtschaftsraum 
Schlafen 
Bad  
Loggia 50% 
 
Wohnfläche gesamt

 
 

3,8 
23,38 
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1,58 
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3,26 
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